Winary

Paw. Warka / Warka

Vinar (!) (1302, c. 1457)

locus in V. cum pratis, que a ripa Pilcæ
usque ad finem ipsius lacu (!) contigue
proteruntur

N. K. 4,160^v

Vihar

Pau warhe/worhe
(1321, 1504)

lacum in Vihar cum pratis
que a rippe Pylce usque ad
finem ipsius lacu contigue protenduntur

(castrum in warhe) ann. predicatorum
datus fuerit

MK 18, 193'-193:

Warcia / Warcia

Winar lacus

(1321)

Thyodinus dux Cirnensis fratribus predicatoribus de Warcia declarat quod omnes utilitates per Semonitum ducem Mazorie annu Thyodini et Conradum ducem Cirnensem patrum memoratis fratribus in subsidium concessas ac per Boleslaum ducem Mazorie et Cirnensem roboratas, molendinum videlicet cum piscina tota super fluvium qui Pilvia vulgariter nuncupatur situm in terra circa piscinam ex illa parte fluvii in latitudinem quidem quantum fortis arcus sagittam potest dirigere in longitudinem atque quantum circa totum litus saluti capaxitas representat, lacum in t. cum pratis que a ripa Pilvie usque ad finem ipsius lacu contigue protenduntur, aream antiquam ab omni iure et exactione liberam claustrum primum extitit fundamentum, piscacionem adiacentes et pascua presentis scripti testimonio confirmavit.

AGAD, perg. 5832.

Vinar

(1321) [XVI]

Nos Troydinus dux Czerneſis declaramus,
 quod omnes utilitates per Semovithum
 ducem Masovie avum nostrum et Cun-
 radum ducem Czerneſem patrum nos-
 trum fratribus [ordinis s. Dominici] in
 Warka in subsidium perpetuo concessas
 ac per Boleslaum ducem Masovie et
 Czerneſem roboratas, videlicet moleu-
 dinum cum piscina super fluvium
 qui Pyleſa vulgariter nuncupatur
 ſittum lacum in v. cum pratis.

Kod. Sypl. ks. Mar., s. 42-43, nr LV (M.K. 45, K. 177)

que a rippa Pilere usque ad fi-
nem ipsius lacu contigue pro-
tenduntur, aream antiquam ab om-
ni iure et exactione liberam, in
qua claustru prius extitit fun-
damentum, piscacionem adicientes
et pasua presentis scripti tes-
timonio confirmamus.

Winawy Wawee (Wawa) (1706, 2)

Albert. eps Pozn. pro sustentatione vicarij perpetui i Wawee assignat de proventus eiusdem ecclie - decimas campesitres in W. et in Laske ~

Kwiatkowski, Powstanie kapituly 66

~~Kw. 66~~

Warec

Vinavi

(v. 1408)

Joh. he ^(tak!) V. dueit testes

Lub. Czer. nr. 62

169

Paw Ławarski

[1419] KP

Vincari

(~~[1414-1425]~~), c. 1456)

Nicolaus Zlothi de Mirowieze, hereditatem ipsius V. in distr. Czirnensi, Vigando vexillifero Czirnensi vendidit.

[z Powina, Ostrołski]

M.K. 3, 18^v

272

Paw. Warca / warca

1424 KP

Vinary